del mismo, puede considerarse su valoración global en .................... 

3800,00 

TOTAL .............................. 3800,00 

RESUMEN DEL PRESUPUESTO 

- Bienes de Equipo.    3800,00 

TOTAL PRESUPUESTO ....................... 3800,00              

Asciende el presupuesto del presente Proyecto a la cantidad de TRES MIL 

OCHOCIENTOS EUROS. 

( 3800,00 Euros.). 

Granada Abril de 2019 

Arquitecto Tecnico

Fdo       
Colegiado nº3277